

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ A

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 374,89 €

1

SADOVÉ ÚPRAVY

14 809,89 €

231

Plochy a úpravy územia

2 933,81 €

190	001	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m3	5,000	20,00	100,00 €
2	231	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (záhony)	m2	1098,200	0,80	878,56 €
154	001	182101102.S	Svahovanie terénu pre vytvorenie spádu v hornine triedy 5	m2	549,100	2,50	1 372,75 €
3	231	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1098,200	0,15	164,73 €
4	231	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	2196,400	0,10	219,64 €
5	231	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2196,400	0,05	109,82 €
6	231	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko (Záhony + trávnik)	m2	1098,200	0,08	87,86 €
7	252	252340000100	Postrekový prípravok Roundup biaktiv na ničenie burín, 1l balenie	ks	0,030	15,00	0,45 €

231/180

Povrchové úpravy terénu

1 773,95 €

8	231	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	408,800	0,50	204,40 €
9	231	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	20,000	2,50	50,00 €
102	231	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	689,400	0,70	482,58 €
103	005	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi 35g/m2	kg	24,130	6,00	144,78 €
104	231	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	689,400	0,10	68,94 €
105	231	111151221.S	Kosenie parkového trávnik od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	689,400	0,10	68,94 €
106	231	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko (založený trávnik + záhony)	t	0,030	200,00	6,00 €
107	251	251910000100.S	Hnojivo na trávnik NPK s vysokým podielom dusíka (30g/m2)	t	0,030	950,00	28,50 €
108	221	917511121.S	Osadenie obruby výšky 50 mm	m	125,000	1,20	150,00 €
109	592	592170001000.S	Obrubník záhradný, plast, 1000x50x80mm (koef. 1.05)	ks	131,250	3,90	511,88 €
110		592170001001.T	Klinec plastový 240mm/16mm (koef. 1.03)	ks	386,250	0,15	57,94 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ A

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Kováč

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
231/181 Hĺbenie a výsadby							4 619,00 €
10	231	183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m ³	ks	789,000	0,50	394,50 €
11	231	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m ³	ks	743,000	3,00	2 229,00 €
12	231	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	9,000	4,50	40,50 €
13	R	18410114	Vysádzanie cibulovín a hľúz	ks	250,000	0,20	50,00 €
14	231	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	789,000	0,50	394,50 €
15	231	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	743,000	1,50	1 114,50 €
16	231	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	9,000	15,00	135,00 €
17	231	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	9,000	8,00	72,00 €
18	052	052170000700.S	<i>Tyč ihličňanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 3-4 m bez kôry s priečkou</i>	ks	27,000	7,00	189,00 €
231/182 Mulčovanie							2 575,20 €
19	231	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (Vývýšený záhon V3)	m ²	3,800	1,50	5,70 €
20	055	055410000100.S	<i>Piniová mulčovací kôra fr. 60-100</i>	ks	3,000	12,50	37,50 €
21	231	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (Záhony)	m ²	408,800	3,00	1 226,40 €
22	583	583410002000.S	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm</i>	t	65,280	20,00	1 305,60 €
1/DZ Dažďový záhon							2 450,13 €
113	001	131201101.S	Výkop dažďového záhonu, nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	12,000	10,50	126,00 €
112	001	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m ³	12,000	1,00	12,00 €
114	001	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m ²	31,800	1,00	31,80 €
115	001	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ²	31,800	1,50	47,70 €
119	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	31,800	0,40	12,72 €
116	231	181305111.S	Prevrstvenie substrátu a piesku na skládke 1:1	m ³	4,770	8,00	38,16 €
117	103	103110000100.S	<i>Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká</i>	m ³	2,540	60,00	152,40 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
Objekt: ČASŤ A

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Kováč

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
118	581	581530000400.S	Piesok technický netriedený	m3	2,230	40,00	89,20 €
120	011	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	6,040	40,00	241,60 €
121	583	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	9,660	20,00	193,20 €
129	015	327210110.ST	Ukladanie veľkých kameňov do dažďového záhonu ručne a strojovo	t	5,000	80,00	400,00 €
130	583	583410003800.S	Kameň balvanity frakcia 30-120cm priemer, farba sivá	t	5,000	140,00	700,00 €
122	312	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením sponami z betónovej ocele	m2	31,800	2,00	63,60 €
123	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (koef 1.2)	m2	38,160	1,10	41,98 €
124	141	141970100520.S	Spony pre uchytenie geotextílie z betónovej ocele, 10mm, dĺžka 80cm, zahnuté do U	ks	45,760	1,20	54,91 €
125	711	711531510.S	Zhotovenie jazierkovej izolácie na ploche zvislej položením voľne	m2	31,800	3,50	111,30 €
126	283	283220003200.S	Hydroizolačná fólia PVC hr. 0,5 mm, pre izoláciu záhradných jazierok a iných vodných plôch (koef. 1.2)	m2	38,160	3,50	133,56 €
1-TM Terénne modulácie							457,80 €
131	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	28,000	1,50	42,00 €
132	001	182301125.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 250	m2	46,200	6,50	300,30 €
133	001	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype max výška 1,5m	m2	46,200	2,50	115,50 €
S Materiál HSV							9 565,00 €
S1 STROMY							1 640,00 €
24	AD		Acer davidii 250-300, viackmeň	ks	1,000	220,00	220,00 €
134	LT		Liriodendron tulipifera 16-18	ks	1,000	220,00	220,00 €
135	PSK		Prunus serollata Kanzan 16-18	ks	6,000	170,00	1 020,00 €
136	Pt		Paulownia tomentosa 16-18	ks	1,000	180,00	180,00 €
S2 KRY							3 917,00 €
137	Hyc		Hypericum calycinum	ks	219,000	4,00	876,00 €
147	CsK		Cornus stolonifera Kelseyi	ks	189,000	4,00	756,00 €
138	CcH		Caryopteris clandonensis 'Heavenly Blue'	ks	200,000	4,00	800,00 €
26	PIO		Prunus laurocerasus Otto Luyken 30-40cm	ks	135,000	11,00	1 485,00 €
S3 TRVALKY A TRÁVY							3 920,50 €
140	cak		Calamagrostis acutifolia Karl Foester	ks	124,000	6,50	806,00 €
142	rfg		Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'	ks	72,000	4,00	288,00 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ A

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Kováč

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
144		dgc	<i>Deschampsia cespitosa 'Goldtau'</i>	ks	158,000	6,50	1 027,00 €
148		anw	<i>Aster novi-belgii 'White Ladies'</i>	ks	125,000	4,00	500,00 €
149		sss	<i>Sedum spectabile 'Stardust'</i>	ks	99,000	4,00	396,00 €
150		jef	<i>Juncus effusus</i>	ks	95,000	4,00	380,00 €
151		irp	<i>Iris pseudacorus</i>	ks	17,000	7,50	127,50 €
152		lyp	<i>Lysimachia punctata</i>	ks	69,000	4,00	276,00 €
153		mea	<i>Mentha aquatica</i>	ks	30,000	4,00	120,00 €
S4 Cibuľoviny							87,50 €
146		C1	<i>Narcissus Minnow</i>	ks	250,000	0,35	87,50 €
2 SPEVNENÉ PLOCHY							26 522,82 €
B Búracie práce							814,64 €
101	015	966067111.S	Rozobratie železných konštrukcií výšky do 250 cm, tyčových -0,01000t	m	70,000	3,60	252,00 €
37	001	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	2,200	156,00	343,20 €
38	221	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,200	18,60	96,72 €
39	221	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,200	8,60	44,72 €
40	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, ostatné	t	5,200	15,00	78,00 €
SP Vodopriepustné plochy							15 715,44 €
1/12 Štrkové plochy							396,88 €
86	011	271563001.ST	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 4-8 mm hr.40mm	m3	0,330	30,00	9,90 €
87	583	583410001200.ST	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,530	20,00	10,60 €
88	011	271573001.ST	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	1,660	40,00	66,40 €
89	583	583410002900.ST	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	2,660	20,00	53,20 €
90	231	184921111.S	Položenie stabilizačnej rohože v rovine alebo na svahu do 1:5 s ukotvením	m2	8,300	4,00	33,20 €
91		ROHOŽ	Stabilizačná rohož na zásyp štrku z recyklovaného plastu s integrovanou geotextíliou, biela, bunka 6-hran - 42mm, rozmer 1176 x 764 x 32 m, (koef.1.1)	m2	9,130	18,60	169,82 €
92		KOL	Oceľová U - skoba/klinec z roxorovej ocele priemeru 6mm, dĺžka 15cm	ks	16,600	1,10	18,26 €
93	221	599432111.S	Zásyp stabilizačnej rohože štrkom fr.4-8 do 40mm	m2	8,300	3,00	24,90 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ A

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Kováč

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
94	583	583410001200.ST 2	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,530	20,00	10,60 €
1/11 Mlatové plochy							15 318,56 €
41	001	119001101.S	Úprava výkopku vlhčením vodou pre dosiahnutie optimál. vlhkosti	m3	77,700	3,00	233,10 €
42	011	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-8 mm hr.40mm	m3	10,370	40,00	414,80 €
43	583	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm, farba sivá	t	16,590	20,00	331,80 €
44	011	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	51,840	40,00	2 073,60 €
45	583	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	82,940	20,00	1 658,80 €
46	011	271573002.S	Násyp povrchový pre mlatovú cestu so zhutnením valcom zo štrkopiesku fr.0/4 mm	m2	259,200	15,00	3 888,00 €
47	583	5833362001.mlat	Kamenivo so stabilizátorom povrchu na mlat, frakcia 0-4, pri hrúbke 5cm, vrátane dovozu	m2	259,200	22,60	5 857,92 €
48	312	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm	m2	259,200	2,00	518,40 €
49	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (koef 1.2)	m2	311,040	1,10	342,14 €
1/13 Hĺbené vykopávky							2 701,62 €
54	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (Mlatová plocha, štrková plocha, dažďový záhon, umelý potok)	m3	91,200	9,80	893,76 €
55	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	91,200	0,80	72,96 €
56	001	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím (okolo koreňov stromov)	m3	5,000	36,00	180,00 €
57	001	131211119.ST	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,000	4,20	21,00 €
58	001	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	91,200	1,40	127,68 €
61	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	49,400	1,80	88,92 €
62	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	49,400	0,50	24,70 €
63	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	79,040	15,00	1 185,60 €
60	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	267,500	0,40	107,00 €
Obrubníky Obrubníky							5 170,25 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
Objekt: ČASŤ A

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Kováč

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
95	221	917511112.S	Osadenie obruby oceľovej výšky 200 mm, spájanej na mieste, kotvené o betónarsku oceľ (spon 50cm), osadené do betónového lôžka s bočnou oporou (spon 50cm)	m	184,000	5,20	956,80 €
96		pasovina	Hladká pásovina PA 200x5mm (koef.1.03)	m	189,520	12,50	2 369,00 €
97	589	589570000300.S	Kontinuálna strmienka z betonárskej ocele hrebienkovej, priemer 12 mm, rezaná na 0,5m	m	184,000	0,50	92,00 €
69	221	916561211.S	Osadenie cestného skoseného obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	80,000	7,80	624,00 €
70	589	589720001310.Sta	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	13,000	64,00	832,00 €
71	592	592170001800.S	Obrubník cestný, skosený, 1000x100x200 mm, prírodný	ks	84,700	3,50	296,45 €
1/14 Presun hmôt							2 120,87 €
111	221	998223011.S	Presun hmôt pre sadové úpravy a pozemné komunikácie	t	589,130	3,60	2 120,87 €
3 MOBILIÁR							34 548,73 €
VZ Vyvýšené záhony							9 678,00 €
75		VZ 3	Vyvýšený záhon V3 - okrúhly, Corten hr.10mm, priemer 2200, výška 600mm, vystužený vo vnútri, nohy na prichytenie k betónovému lôžku D+M	ks	1,000	9 450,00	9 450,00 €
76	R	Ind. kalk c2	Plnenie vyvýšených záhonov orniciou z výkopov	m3	3,200	15,00	48,00 €
77	R	mz	Kotvenie vyvýšeného záhona vrátane vytvorenia betónovej pätky D+M	ks	1,000	180,00	180,00 €
Mo Mobiliár							2 414,00 €
78		kôš	Drevený kôš so strieškou a s popolníkom, guľatý, objem 50 l, výška 940 mm, robustná žiarovo zinkovaná konštrukcia, navyše lakovaná	ks	4,000	150,00	600,00 €
79	R	kôšM	Montáž odpadkového koša s ukotvením vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	4,000	36,00	144,00 €
98		LP2	Lavička parková, oceľová konštrukcia s drevenými hranolami, bez operadla, 1600x510x470mm, sivá prášková farba RAL 9007, masívne drevené hranoly 40x60mm	ks	3,000	220,00	660,00 €
100		LP3	Parková lavica, pozinkovaná oceľová konštrukcia s drevenými hranolami, jednostranná s operadlom, 1600x840x900mm	ks	2,000	315,00	630,00 €
99	R	LV1M	Montáž a ukotvenie parkovej lavičky vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	5,000	76,00	380,00 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ A

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Kováč

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Vp		Vodný prvok					7 770,00 €
155		VP	Vodný prvok nastavený nad studňu, Corten, priemer 2000mm, výška 800mm, hr. 10mm, výústie pre pumpu, s odtokovým kanálom D+M	ks	1,000	6 680,00	6 680,00 €
157	R	VPm	Osadenie vodného prvku s prichytením do betónu	ks	1,000	860,00	860,00 €
160		VPd	Priečna výstuha vodného prvku proti prehýbaniu vrchného plechu, pásovina 50x20mm D+M	m	4,000	22,50	90,00 €
162	R	VPdma	Inštalácia spevňovacej výstuhy vodného prvku	m	4,000	35,00	140,00 €
VODA		Technológia vodného prvku					2 404,00 €
158		VP1	Ručná zliatinová pumpa, prášková farba - čierna, 1200x50x40mm, prítok DN40, bez rukoväte	ks	1,000	320,00	320,00 €
159	R	VP1m	Osadenie zliatinovej pumpy	ks	1,000	88,00	88,00 €
168	R	Ind. kalk. D2	Inštalácia vodovodných rozvodov	m	20,000	3,20	64,00 €
169	286	286001782032	PE hadica 32/2,0mm PN7	m	20,000	1,20	24,00 €
171		PROCC	Riadiaca jednotka na závlahy, 9V, exteriérová, na 2 vetvy, počet štartov 4, trvanie závlahy do 6h, IP68, priemer 9cm, výška 6cm	ks	1,000	140,00	140,00 €
172	Ind	Ind. kalk. D11	Závlahový elektroventil 1", s reguláciou tlaku	ks	1,000	28,00	28,00 €
173	280	280000008	Solenoid 12V	ks	1,000	10,00	10,00 €
174	280	280000013	Vodárenská spojka priama 32	ks	2,000	3,00	6,00 €
175	280	2800000014	Guľový ventil s výpustou 32	ks	1,000	8,00	8,00 €
176		Č1	Čerpadlo ponorne, 1100W, priemer 148mm, poistka chodu nasucho, tlakový spínač, spätná klapka, automatický reset, nerezové sítko zabraňujúce nasávaníu nečistoty.	ks	1,000	320,00	320,00 €
177	R	Č1	Inštalácia vodného čerpadla do studne, s pripojením na riadiacu jednotku a elektroventily osadené v šachte	ks	1,000	280,00	280,00 €
178		Pok	Liatinový poklop CH4 DN400, 700x700mm, výška 75mm, uzamykateľný	ks	1,000	515,00	515,00 €
179	R	Pokm	Výmena poklopu na studni	ks	1,000	150,00	150,00 €
180	R	Ind. kalk CH	Osadenie chráničky na káble a vodu	m	50,000	3,50	175,00 €
181	286	286130073200	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09040 FA, čierna, DN 40, HDPE, KOPOS	m	50,000	0,60	30,00 €
182	921	210411225.S	Montáž elektrických káblov	m	50,000	0,60	30,00 €
183	R	IND kalk	Zapojenie uzamkateľnej el. zásuvky (vr. materiálu)	ks	1,000	120,00	120,00 €
184	341	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	60,000	1,60	96,00 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ A

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
UP Umelý potok							9 438,40 €
163		VP2	Umelý potok 10480x200x100mm, Corten, zváraný na mieste	ks	1,000	7 700,00	7 700,00 €
164	R	VP2m	Osadenie umelého potoka do sklonu do betónového lôžka	m	10,480	145,00	1 519,60 €
167	589	589310002000.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského	m3	1,040	65,00	67,60 €
165	011	271573001.SV	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	2,100	40,00	84,00 €
166	583	583410002900.SV	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	3,360	20,00	67,20 €
Prem Premostenie							2 844,33 €
185		PR	Premostenie Corten, 2140x400mm, hr.10mm, podperné nohy, vzorované	ks	1,000	2 550,00	2 550,00 €
189	R	PRm	Osadenie premostenia s uktovením do betónu	ks	1,000	250,00	250,00 €
186	221	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	5,000	4,00	20,00 €
188	589	589310002000.SV	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského	m3	0,200	65,00	13,00 €
187	592	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	5,150	2,20	11,33 €
Celkom							85 446,44 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ B

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Kováč

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

SADOVÉ ÚPRAVY

231

Plochy a úpravy územia

1 001	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m (z výkopovo štrkového chodníka)	m3	5,000	20,00	100,00 €
2 231	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (záhony)	m2	784,700	0,80	627,76 €
3 231	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	1569,400	0,15	235,41 €
4 231	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	1569,400	0,10	156,94 €
5 231	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	1569,400	0,05	78,47 €
6 231	184802111.S	na svahu do 1:5 postrekom naširoko (Záhony)	m2	784,700	0,08	62,78 €
7 252	252340000100	Postrekový prípravok Roundup biaktiv na ničenie burín, 1l balenie	ks	0,400	15,00	6,00 €

231/180

Povrchové úpravy terénu

97 231	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	652,000	0,70	456,40 €
98 005	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi 35g/m2	kg	22,820	6,00	136,92 €
99 231	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	652,000	0,15	97,80 €
100 231	111151221.S	Kosenie parkového trávniku od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	652,000	0,08	52,16 €
101 231	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko (reparovaný+založený trávnik)	t	0,020	226,91	4,54 €
102 251	251910000100.S	Hnojivo na trávnik NPK s vysokým podielom dusíka (30g/m2)	t	0,020	950,00	19,00 €
8 231	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	132,700	0,53	70,33 €
103 221	917511121.S	Osadenie obruby výšky 50 mm	m	175,300	1,20	210,36 €
104 592	592170001000.S	Obrubník záhradný, plast, 1000x50x80mm (koef. 1.05)	ks	184,070	3,75	690,26 €
105	592170001001.T	Klinec plastový 240mm/16mm (koef. 1.03)	ks	568,560	0,10	56,86 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ B

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Kováč

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
g 231		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	10,000	4,00	40,00 €
231/181 Hĺbenie a výsadby							0,00 €
10 231		183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m ³	ks	304,000	0,50	152,00 €
11 231		183101214.S	výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m ³	ks	220,000	4,50	990,00 €
12 231		183101215.S	výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	15,000	12,00	180,00 €
13 R		18410114	Vysádzanie cibulovín a hľúz	ks	695,000	0,25	173,75 €
14 231		184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	304,000	0,80	243,20 €
15 231		184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	220,000	1,50	330,00 €
16 231		184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	15,000	15,00	225,00 €
17 231		184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	15,000	8,00	120,00 €
18 052		052170000700.S	Tyč ihličňanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 3-4 m bez kôry s priečkou	ks	45,000	7,00	315,00 €
231/182 Mulčovanie							0,00 €
21 231		184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (Záhony)	m ²	132,700	4,00	530,80 €
22 583		583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	21,120	20,00	422,40 €
S Materiál HSV							
S1 STROMY							
24		PSA	<i>Pyrus calleryana Chanticleer</i> 14-16	ks	15,000	180,00	2 700,00 €
S2 KRY							
25		Hyc	<i>Hypericum calycinum</i>	ks	102,000	4,00	408,00 €
26		CcH	<i>Caryopteris clandonensis 'Heavenly Blue'</i>	ks	58,000	4,00	232,00 €
27		RoC	<i>Rosa 'Candela'</i>	ks	60,000	4,00	240,00 €
S3 TRVALKY A TRÁVY							0,00 €
29		cak	<i>Calamagrostis acutifolia</i> Karl Foester	ks	24,000	6,50	156,00 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ B

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
32		snc	Salvia nemorosa 'Caradonna'	ks	85,000	3,50	297,50 €
106		rfg	Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'	ks	38,000	3,50	133,00 €
107		lah	Lavandula angustifolia Hidcote blue	ks	52,000	4,00	208,00 €
108		dgc	Deschampsia cespitosa 'Goldtau'	ks	60,000	6,50	390,00 €
109		phr	Phlomis russeliana	ks	43,000	3,50	150,50 €
S4 Cibuloviny							0,00 €
33		C1	Narcissus Minnow	ks	695,000	0,35	243,25 €
2 SPEVNENÉ PLOCHY							
SP Vodopriepustné plochy							
1/12 Kladenie štrkových chodníkov							
80 011		271563001.ST	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 4-8 mm hr.40mm	m3	6,570	40,00	262,80 €
81 583		T	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	10,510	20,00	210,20 €
82 011		271573001.ST	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	32,860	40,00	1 314,40 €
83 583		T	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	52,580	20,00	1 051,60 €
84 231		184921111.S	Položenie stabilizačnej rohože v rovine alebo na svahu do 1:5 s ukotvením	m2	164,300	4,00	657,20 €
85		ROHOŽ	Stabilizačná rohož na zásyp štrku z recyklovaného plastu s integrovanou geotextíliou, biela, bunka 6-hran - 42mm, rozmer 1176 x 764 x 32 m, (koef.1.1)	m2	180,730	18,60	3 361,58 €
86		KOL	Oceľová U - skoba/klinec z roxorovej ocele priemeru 6mm, dĺžka 15cm	ks	328,600	1,10	361,46 €
87 221		599432111.S	Zásyp stabilizačnej rohože štrkom fr.4-8 do 40mm	m2	164,300	3,00	492,90 €
88 583		583410001200.S T2	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	10,510	20,00	210,20 €
1/13 Hĺbené vykopávky							
95 001		131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	41,000	9,80	401,80 €
55 001		131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	41,000	0,80	32,80 €
56 001		131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím (okolo koreňov stromov)	m3	5,000	36,00	180,00 €
57 001		131211119.ST	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,000	4,20	21,00 €
60 001		181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	164,300	0,40	65,72 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ B

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58 001		162301121.S	spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	41,000	1,40	57,40 €
61 001		167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	41,000	1,80	73,80 €
59 001		171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	164,300	1,00	164,30 €
62 001		171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	164,300	0,50	82,15 €
63 001		171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	65,600	15,00	984,00 €

SCHOD

Schody a obrubníky

89 221		917511112.S	Osadenie obruby oceľovej výšky 200 mm, spájanej na mieste, kotvené o betónarsku oceľ (spon 50cm), osadené do betónového lôžka s bočnou oporou (spon 50cm)	m	221,000	5,20	1 149,20 €
90		pasovina	Hladká pásovina PA 200x5mm (koef.1.03)	m	227,630	12,50	2 845,38 €
94 589		589570000300.S	Kontinuálne strmienka z betonárskej ocele hrebienkovej, priemer 12 mm, rezaná na 0,5m	m	221,000	0,60	132,60 €
69 221		916561211.S	Osadenie cestného skoseného obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,000	7,80	78,00 €
70 589		a	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	15,000	64,00	960,00 €
71 592		592170001800.S	Obrubník cestný, skosený, 1000x100x200 mm, prírodný	ks	8,470	3,50	29,65 €
96 592		592170001800.S T	Obrubník cestný nábehový, skosený, 1000x150x260 mm, prírodný	ks	2,000	4,50	9,00 €

1/14

Presun hmôt

0,00 €

72 221		998223011.S	Presun hmôt pre sadové úpravy pozemné komunikácie	t	465,250	3,60	1 674,90 €
--------	--	-------------	---	---	---------	------	------------

3

MOBILIÁR

Mo

Mobiliár

78		kôš	Drevený kôš so striedkou a s popolníkom, guľatý, objem 50 l, výška 940 mm, robustná žiarovo zinkovaná konštrukcia, navyše lakovaná	ks	2,000	150,00	300,00 €
79 R		kôšM	Montáž odpadkového koša s ukotvením vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	2,000	36,00	72,00 €

Celkom

29 178,41 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČAŠŤ C

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

SADOVÉ ÚPRAVY

231

Plochy a úpravy územia

12 001	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m3	0,500	20,00	10,00
13 231	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (záhony)	m2	55,400	0,80	44,32
14 231	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	55,400	0,15	8,31
16 231	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	110,800	0,10	11,08
17 231	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	110,800	0,05	5,54
0 231	184802111.S	Chemické odbúrnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko (Záhony)	m2	55,400	0,08	4,43
19 252	252340000100	Postrekový prípravok Roundup biaktiv na ničenie burín, 1l balenie	ks	0,030	15,00	0,45

231/180

Povrchové úpravy terénu

32 231	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	55,400	0,50	27,70
31 231	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	5,000	4,00	20,00

231/181

Hĺbenie a výsadby

0,00

36 231	183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	132,000	0,50	66,00
37 231	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	60,000	3,00	180,00
38 231	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	1,000	4,50	4,50
39 R	18410114	Výsádzanie cibulovín a hlúž	ks	205,000	0,20	41,00
40 231	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	132,000	0,50	66,00
41 231	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	60,000	1,50	90,00

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
Objekt: ČASŤ C

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	231	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	1,000	15,00	15,00
43	231	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	1,000	8,00	8,00
44	052	052170000700.S	Tyč ihličňanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 3-4 m bez kôry s priečkou	ks	3,000	7,00	21,00
231/182 Mulčovanie							
48	231	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (Vývšžené záhony V2,V3)	m2	10,400	1,50	15,60
49	055	055410000100.S	Piniová mulčovací kôra fr. 60-100	ks	9,000	12,50	112,50
45	231	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (Záhony + vyvýšený záhon V1)	m2	62,600	3,00	187,80
47	583	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm. farba sivá	t	9,980	20,00	199,60
S Materiál HSV							
S1 STROMY							
56	PSA		Prunus serrulata Accolade 250-300, viackmeň	ks	1,000	225,00	225,00
S2 KRY							
58	Ef		Euonymus fortunei Emerald Gaiety	ks	23,000	4,00	92,00
59	PIO		Prunus laurocerasus Otto Luyken 30-40cm	ks	14,000	11,00	154,00
60	Pf		Potentilla fruticosa Goldfinger	ks	23,000	4,00	92,00
S3 TRVALKY A TRÁVY							
71	ar		Ajuga reptans Burghundy	ks	26,000	3,50	91,00
76	cak		Calamagrostis acutifolia Karl Foester	ks	12,000	6,50	78,00
85	ha		Hosta albomarginata	ks	55,000	4,00	220,00
94	ptg		Pachysandra terminalis Green Carpet	ks	15,000	3,50	52,50
105	ss		Salvia x superba Blue Hills Giant	ks	24,000	4,00	96,00
S4 Cibuloviny							
111	C2		Narcissus presudonarcissus	ks	205,000	0,35	71,75
2 SPEVNENÉ PLOCHY							

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ C

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
B Búracie práce							
153 221	113106612.S		Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	102,100	2,80	285,88
113 221	113208111.S		Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	159,000	1,60	254,40
115 221	113307111.S		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	102,100	2,00	204,20
152 001	130901121.S		Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	0,600	156,00	93,60
117 221	979084216.S		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	25,800	18,60	479,88
119 221	979087213.S		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	25,800	8,60	221,88
120 R	979089012		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, ostatné	t	25,800	15,00	387,00
SP Vodopriepustné plochy							
1/11 Mlatové plochy							
130 001	119001101.S		Úprava výkopku vlhčením vodou pre dosiahnutie optimál. vlhkosti	m3	87,700	2,50	219,25
131 011	271563001.S		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-8 mm hr.40mm	m3	12,490	40,00	499,60
132 583	583410001200.S		Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm, farba sivá	t	19,980	20,00	399,60
133 011	271573001.S		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	62,460	40,00	2498,40
134 583	583410002900.S		Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	99,940	20,00	1998,80
135 011	271573002.S		Násyp povrchový pre mlatovú cestu so zhutnením valcom zo štrkopiesku fr.0/4 mm	m2	312,300	16,00	4996,80
136 583	5833362001.mlat		Kamenivo so stabilizátorom povrchu na mlat, frakcia 0-4, pri hrúbke 5cm, vrátane dovozu	m2	292,300	25,00	7307,50
137 312	451971112.S		Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm	m2	312,300	3,50	1093,05
138 693	693110004500.S		Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (koef 1.2)	m2	374,760	1,10	412,24
157 221	918101111.S		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,300	90,00	297,00
140 589	T		Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	3,300	64,00	211,20

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ C

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
139 221		916561211.S	Osadenie obruby zo žulových kociek, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	33,000	4,00	132,00
141 583		583810000900.S	Dlažobná kocka - žula, rozmer 80-100 mm (koef. 1.1)	m2	3,500	40,00	140,00

1/13 Híbené vykopávky

175 001		131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	77,700	9,80	761,46
122 001		131201109.S	Híbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	77,700	0,80	62,16
123 001		131211111.S	Híbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím (okolo koreňov stromov)	m3	10,000	36,00	360,00
124 001		131211119.ST	Priplatok za lepivosť pri híbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	10,000	4,20	42,00
125 001		162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	87,700	1,40	122,78
129 001		171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	292,300	1,00	292,30
127 001		181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	292,300	0,40	116,92
158 001		167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	68,200	1,80	122,76
159 001		171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	68,200	0,50	34,10
160 001		171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	109,120	15,00	1636,80

SO Schody a obrubníky

142 011		275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,500	80,00	40,00
143 589		589130000400.S	Malta cementová pre murovanie z cementu troskoportlandského, 10 MPa	m3	0,500	70,00	35,00
147 221		5969125111.S	Kladenie betónovej dlažby - schody z prefabrikátu, hr. 150 mm, dĺžky 1000mm, do lôžka z malty v rovine	ks	14,000	30,00	420,00
149		SCHOD1	Schod betónový, prefabrikát, 1000x350x150mm, farba hnedá krémová	ks	14,000	95,00	1330,00
144 589		589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	1,000	50,00	50,00
154 221		916561211.S	Osadenie cestného skoseného obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41,000	8,50	348,50
155 589		a	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	4,100	64,00	262,40
156 592		592170001800.S	Obrubník cestný, skosený, 1000x100x200 mm, prírodný	ks	43,410	3,80	164,96

1/14 Presun hmôt

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
Objekt: ČASŤ C

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
151	221	998223011.S	Presun hmôt pre sadové úpravy a pozemné komunikácie	t	323,640	3,60	1165,10

3 MOBILIÁR

VZ Vyvýšené žahony

5	VZ 1	Vyvýšený obrubník V1 - okrúhly, Corten hr.8mm, priemer 2000, výška 200mm, v strede spájaný, nohy na prichytenie k betónovému lôžku	ks	2,000	2 500,00	5000,00
6	VZ 2	Vyvýšený záhon V2 - okrúhly, Corten hr.10mm, priemer 2000, výška 800mm, vystužený vo vnútri, nohy na prichytenie k betónovému lôžku D+M	ks	1,000	8 000,00	8000,00
171	VZ 3	Vyvýšený záhon V3 - okrúhly, Corten hr.10mm, priemer 2200, výška 600mm, vystužený vo vnútri, nohy na prichytenie k betónovému lôžku D+M	ks	2,000	9 450,00	18900,00
9 R	Ind. kalk c2	Plnenie vyvýšených záhonov ornicoz z výkopov	m3	9,000	20,00	180,00
7 R	mz	Kotvenie vyvýšeného záhona vrátane vytvorenia betónovej pätky D+M	ks	5,000	120,00	600,00

M Mobiliár

164	kôš	Drevený kôš so striedkou a s popolníkom, guľatý, objem 50 l, výška 940 mm, robustná žiarovo zinkovaná konštrukcia, navyše lakovaná	ks	3,000	150,00	450,00
165 R	kôšM	Montáž odpadkového koša s ukotvením vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	3,000	36,00	108,00
166	stojan	Stojan na bicykle, materiál Corten hr.10mm, 1000x400x50mm	ks	5,000	380,00	1900,00
167 R	Stojan	Montáž stojanu na bicykle vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	5,000	52,00	260,00
168	LV1	Parková lavička oblá. 90 °, bez operadla, na centrálnej nohe, borovicové dosky, vn. polomer 1000mm, vonkajší polomer 1500mm, ocelová konštrukcia, prášková farba	ks	6,000	800,00	4800,00
170 R	LV1M	Montáž a ukotvenie parkovej lavičky vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	6,000	76,00	456,00
172	Z01	Zábradlie Corten, hr.10mm, 1000x1000x50mm	ks	10,000	540,00	5400,00
174 R	ZM	Inštalácia zábradlia do betónovej pätky (D+M)	ks	10,000	50,00	500,00

IT Informačná tabuľa

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
 Objekt: ČASŤ C

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
161	R	infM	Montáž konštrukcie na informačnú tabuľu, vrátane výkopu, lôžka a zabetónovania stĺpikov (D+M)	ks	2,000	250,00	500,00
162		inf	Dvojstranná vonkajšia vitrína '2000', 1000 x 1600 mm, hĺbka 75mm, výklopné dvere, farba hnedá RAL8017, Výklopné dvere vybavené bezpečnostným zámkom. abule z plexiskla o hrúbke 4 mm, odolného oderu i nárazom a s posilnenou UV ochranou. vybavená tesnením z	ks	2,000	880,00	1760,00
163		inf2	Stĺpik pre vitrínu, k zabetónovaniu, farba hnedá RAL8017, hliníkový profil 80*125mm, uzavrený čierou zátkou	ks	4,000	240,00	960,00

Celkom

81 584,60 €

ZADANIE

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru ulíc Bartalošova, Krátka
Objekt: Zariadenie staveniska

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: KA2, s.r.o.

Spracoval: Kováč

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 04.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

1 000	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inžinierskych sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	hod	5,000	80,00	400,00
2 000	000300031.S	výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	hod	5,000	80,00	400,00

VRN06

Zariadenie staveniska

3 000	000600021.S	Globálne zariadenie staveniska	%	1,000	2 500,00	2500,00
-------	-------------	--------------------------------	---	-------	----------	---------

Celkom

3 300,00 €

HARMONOGRAM / Plán organizácie výstavby /

Podpis zmluvy
Prevzatie miesta realizácie

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Mesto Moldava nad Bodvou
KA2, s.r.o.

		ČASŤ A / vnútroblok /	ČASŤ B / príbloková zeleň /	ČASŤ C / Parčík /
	1 týždeň	Globálne zariadenie staveniska	Globálne zariadenie staveniska	Globálne zariadenie staveniska
	2 týždeň	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inžinierskych sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu		
1	3 týždeň	búracie práce existujúcich prvkov určených na odstránenie	ochrana existujúcej vzrastlej zelene (predovšetkým kmene stromov)	
	4 týždeň		búracie práce existujúcich prvkov určených na odstránenie	
	5 týždeň	výkopové práce vytvorenie základov na kotvenie prvkov budovanie jednotlivých vrstiev chodníkov + obrubníkov (podľa PD)	ošetrenie stromov	ošetrenie stromov
2	6 týždeň	budovanie chodníkov + obrubníkov	výkopové práce vytvorenie základov na kotvenie prvkov budovanie jednotlivých vrstiev chodníkov + obrubníkov (podľa PD)	
	7 týždeň	budovanie chodníkov + obrubníkov		
	8 týždeň	budovanie chodníkov + obrubníkov	budovanie chodníkov + obrubníkov	
	9 týždeň		budovanie chodníkov + obrubníkov	budovanie chodníkov + obrubníkov
	10 týždeň	vytvorenie základov na kotvenie prvkov	budovanie chodníkov + obrubníkov	výkopové práce vytvorenie základov na kotvenie prvkov budovanie jednotlivých vrstiev chodníkov + obrubníkov (podľa PD)
3	11 týždeň	inštalácia a kotvenie jednotlivých prvkov a mobiliáru	budovanie chodníkov + obrubníkov	osadenie schodov
	12 týždeň	inštalácia a kotvenie jednotlivých prvkov a mobiliáru		zameriavacie práce (vytýčenie trás jednotlivých komunikácií)
	13 týždeň			zameriavacie práce (vytýčenie trás jednotlivých komunikácií)

	14 týždeň			budovanie chodníkov + obrubníkov
4	15 týždeň	príprava terénu pre aplikáciu mechanizmov sadových úprav (odstraňovanie prípadných sutín, väčších kameňov a pod. ktoré sa vyskytli pri výkopových prácach	úprava terénu (odstránenie pôvodného ruderálneho porastu, rotavátorovanie, planírovanie, vyhrabávanie..)	úprava terénu (odstránenie pôvodného ruderálneho porastu, rotavátorovanie, planírovanie, vyhrabávanie..)
	16 týždeň	úprava terénu (odstránenie pôvodného ruderálneho porastu, rotavátorovanie, planírovanie,	príprava terénu pre aplikáciu mechanizmov sadových úprav (odstraňovanie prípadných sutín, väčších kameňov a pod. ktoré sa vyskytli pri výkopových prácach	vytýčenie, výsadba a kotvenie stromu
	17 týždeň	výkopové práce a realizácia dažďového záhona, príprava pôdy pred budovaním záhonov, vytýčenie tvarov záhonov	vytýčenie, výsadba a kotvenie vzrastlých drevín	výsadby krov a trvaliek v záhonoch (cibuľoviny v správnom agrotechnickom termíne
	18 týždeň	vytýčenie, výsadba a kotvenie vzrastlých drevín	príprava pôdy pred budovaním záhonov	mulčovanie a zálievka výsadiieb
5	19 týždeň	výsadby krov a trvaliek v záhonoch, mulčovanie a zálievka výsadiieb, tvarovanie vyvýšených trávnikových kopčekov	výsadby krov a trvaliek v záhonoch, mulčovanie a zálievka výsadiieb, príprava terénu na výsev + samotný výsev trávniku	inštalácia a kotvenie jednotlivých prvkov a mobiliáru
	20 týždeň	príprava terénu na výsev + samotný výsev trávniku, inštalácia a kotvenie jednotlivých prvkov a mobiliáru	mulčovanie a zálievka výsadiieb, vytvorenie základov na kotvenie prvkov	mulčovanie a zálievka výsadiieb
	21 týždeň	Rezerva	inštalácia a kotvenie smetných košov	
6	22 týždeň	Rezerva	Rezerva	
	23 týždeň	Dokončovacie práce	Dokončovacie práce	Dokončovacie práce

Príloha č. 3 zmluvy – Zoznam subdodávateľov a „iných osôb“ - predloží uchádzač podľa vzoru

Subdodávatelia (pozri bod 9.3 Súťažných podkladov)

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	Rozsah subdodávky

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

„Iná osoba“ v kontexte § 33 ods. 2 a § 34 ods. 3 ZVO, ktorá poskytuje zdroje alebo kapacity zhotoviteľovi počas platnosti tejto zmluvy (pozri bod 9.5 Súťažných podkladov)

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	IČO	Predmet záväzku „inej osoby“	Rozsah záväzku „inej osoby“
1	MACKO - BOZP a PO s.r.o. Kostolianska cesta 740/131, 04001 Košice	Bc. Andrej Macko	01.09.1978	Šemša 87, 044 21	54 795 192	koordinátor bezpečnosti práce	počas trvania zmluvného vzťahu
2	Ing. František Jakubov - STAVELIT, Nová 772/97, Sečovská Polianka	Ing. František Jakubov	28.11.1953	Nová 772/97, Sečovská Polianka	37 738 933	Stavbyvedúci	počas trvania zmluvného vzťahu

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

V

JUDr. Ir

Poznámka